ben.

7,46
9,28
0,12
0,3

3,94
1,87

1,48
1,85
10,26
10,45
5,55
6,66
1,4
3,94
1,87

CornacoBaHo:
Iupexkrop MBOYVY «Bepx-Mubpenckas COLI»

SR

Kup. Vrues.
7,44 35,72
9.25 44,3
10,88 0,2
0,1 9,5
0,4 26,6
0,27 12,12
0,06 1,14
3,54 5,56
4,43 6,95
10,29 6,35
10,95 7,27
4,95 29,55
5,94 35,46
1,2 11,4
0,4 26,6
0,27 12,12
TexHoror:
byxranrep:

OH.1IEH.

239.,6
298,04
99,15

40
129,4
59,5

6,6

60
75
159,11
169,49

184,5
2214

1294
59,5

IIIkospHAST CTOJIOBAS

Memro Ha natauiy 05.09.2025 r.

s nereit OB3

HaumenoBanue 001

Karmra nmeHHas MOJIOYHAS XUIKAs

Macno cauBoYHOE (TIOPLIUSMHU)
Yaif ¢ THMOHOM

X1eb TIeHNYHbIN

Xi1e0 pKaHO-IIIICHAYHBIH
Hroro:

HanMeHnoBaHMe OJIION

OsorHas moArapHUpPOBKa
(TToMHIOPBI CBEXKHE)
Bopi ¢ karmycToit 1 kKaprodenem

q)pI/IKaI[CJIBKI/I 13 TOBSIUHEI C
COyCOM TOMAaTHBIM
MaKapOHHBIe U3JICIIHsI OTBAPHBIC

Ko(eitHbIit HAITUTOK ¢ MOAOKOM
X1eb MIIeHUYHbIH
Xi1eb prkaHO-TIIEHUYHBIN

Hroro:

I0.M. Enumuna

¥ 7 h\WO E.B. JlecankoBa

3ABTPAK:
Brixon (rp)
7-11 ner 12-18 net
200/5 250/5
15 15
200/5 200/5
50 50
25 25
OBE/:
Bexon (Tp)

7-11 net 12-18 net
60 60
200/5 250/5
100 120
150 180
200 200
50 50
25 25



